
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

ПРИКАЗ

« $ »  с у  2021г. № Р О  -д

О проведении в МБОУ ООШ №10 
межведомственного профилактического 
мероприятия «Безопасное окно»

На основании приказа УОА ЧГО от 26.04.2021 г. № 181 «О 
проведении в муниципальных образовательных организациях 
межведомственного профилактического мероприятия «Безопасное окно», в 
целях предупреждения и профилактики несчастных случаев при выпадении 
детей из окон на территории Чебаркульского городского округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести межведомственное профилактическое мероприятие 

«Безопасное окно» с 1 по 31 мая 2021 года;
2. Разработать план проведения мероприятия на основании

Положения о проведении межведомственного профилактического
мероприятия «Безопасное окно» в Чебаркульском городском округе 
(прилагается);

3. Представить отчет по результатам профилактического 
мероприятия «Безопасное окно» администрации МБОУ ООШ № 10, в 
Управление образования 01 июня 2021 года (приложение 2).

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Корневу Л.А.

Директор Е.А.Кривоносова


